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N7 CENIK ELEKTROMOBILU VXT

CENY ELEKTROMOBILU VXT

VXT 1 TRIO

VXT 2 QUADRO

Baterie olovéna

Lithiova baterie 72V 20Ah
Lithiova baterie 60V 40Ah

Cena bez DPH

94 999 K¢
99 999 K¢
1652 K¢
20 660 K¢
24 793 K¢

Ceny elektroautomobilli jsou v zakladni verzi a bez baterii.
Ceny baterii jsou za 1 ks. Olovéné baterie je nutno kupovat jako sadu 5 - 10 ks.

Prislusenstvi

Metalicka barva elektromobilu
Radio s MP3 a covaci kamerou
Radio s MP3

Centralni zamykani s DO

Topeni

Elektricky stahovatelna bo¢ni okna
StfeSni nosic

Alarm

Kontakt:

Cena bez DPH

na vyzadani
na vyzadani
na vyzadani
na vyzadani
na vyzadani
na vyzadani
na vyzadani
na vyzadani

Adresa: VXT, Proskovicka 1169/215, 72400 Ostrava - Stara Béla

Telefén: +420 773 746 944
E-m@il: info@vxt.cz

Cena s DPH

114 949 K¢&

120 999 K¢
1999 K¢é
24 999 K¢
29 999 K¢

Cena s DPH
na vyzadani
na vyZzadani
na vyzadani
na vyzadani
na vyzadani
na vyzadani
na vyzadani
na vyzadani



